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CésarAugust

curs 2008-09

Organs col-legiats de I'escola

Tarragona

Consell Escolar

Equip directiu

Director | José Antonio Mufioz
Cap d’Est. | Joan Anton Solano
Secretaria | Cristina Musté

Representants dels mestres

Tere Francesch
Vicky Garcia

M. Angels Martinez
Mercé Minguell
Montserrat Rovira
Nuria Solé

Representants dels pares

Juliana Crespo
Leonor Estirado

Marta Gispert

Patricia Hernandez
Yolanda Martin
| Yolanda ScottTennent
Representant de 'TAMPA

| Yolanda Carrillo

Representant del PAS

| M. Mar Araujo

Representant del municipi

| Joan Pascual

P3A
P3B
P3C

P4A
P4B
PAC

P5A
P5B
P5C

P3
P4
P5

P3

Educacio Infantil

Rosa M. Marti
Imma Gisbert
Marian Martinez

Rosina Rebull
Emilia Garcia
M. Carme Virgili

Maruja Pifol
Maria Capdevila
Vanessa Catala

Suport E. Infantil

©

Imma Aliaga
Cinta Rodriguez
Cristina Musté

Técnic E. Infantil

| M. Mar Araujo

Administracié i Serveis

Administrativa

| Estrella Cortés
Consergeria

‘ Encarni Simon
| Anna M. Beneito

1A
1B
1C

2A
2B
2C

Cicle Inicial

Angels Trilla
Goretti Gonzalez
Pat Borrull

Eva Vazquez
Amelia Ramis ©
Anna M. Mufioz

Cicle Mitja
3A | NUria Galofré
3B | Ndria Solé
3C | Laura Tassier

4A | Carme Farré

4B Rosa Fuster

4C Tere Francesch
Suport Educacié Primaria

Claustre de Mestres

Cicle Superior

5A | Blanca Miret

5B | Carme Gea/Olga D.
5C | Gemma Subirats
Maite Rillo

6A | Helena Sanabra
6B | Isabel Freixas
6C | Cristina Carbo ©

Conxita Cardona

Musica

Mercé Minguell
Laura Gomez

E. Especial

Carmen Hernandez

Pilar Perat

Gemma Martinez (USEE)
Educadora E. Especial

| Aurora Ureta

Auxiliars E. Especial

Cristina Lago
Pilar Torreblanca

‘ Mar Mestres

David Diaz

Educacio Fisica
‘ Rodolf Pascual
Nuria Bota ©
| Montse Bel
Aula d'Acollida
| Montse Rovira
Religio
} Pilar Millan
Carme Sanchez

Joan Anton Solano

Anglés

Roser Lara
Isabel Hidalgo
Maria Tarrag6
Rosa Reig
Vicky Garcia
Carol Martinez

Especialistes externs:

Psicopedagoga

| Fina Masip
Logopeda

| NUria Torné
Fisioterapeuta

| Sonia Higueras

Assessora LIC

\ Lourdes Malgrat
Teatre

' Anna M. Sabaté
Plastica

| Rosa Dasca



